
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_190914_VSS-816, Par koncepcijas projektu “Kultūras ministrijas padotībā esošo profesionālās 
vidējās kultūrizglītības iestāžu attīstības koncepcija” 

 

Rīga 
19.09.2014. Nr. 0920142532/A1987 
Uz TAP VSS-816 
 

Kultūras ministrijai 
 

 
Par koncepcijas projektu “Kultūras 
ministrijas padotībā esošo profesionālās 
vidējās kultūrizglītības iestāžu attīstības 
koncepcija” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo 
koncepcijas projektu “Kultūras ministrijas padotībā esošo profesionālās 
vidējās kultūrizglītības iestāžu attīstības koncepcija”, jo LPS uzskata, ka 
Daugavpilī arī jāveido kultūrizglītības kompetences centrs. Daugavpils ir ļoti 
nozīmīgs gan ekonomikas, gan kultūras centrs Latgalē. Turklāt Daugavpils ir 
pilsēta ar lielu iedzīvotāju skaitu, un izglītojamo skaitam mūzikas vidusskolā 
ir tendence pieaugt. LPS atbalsta Daugavpils pilsētas pašvaldības viedokli un 
ierosinājumu palielināt plānojamo profesionālās izglītības kompetences 
centru skaitu līdz 7 un izveidot Daugavpilī Mūzikas, dizaina un skatuves 
mākslas kompetences centru līdz 2016. gadam. 
 
Pielikumā: Daugavpils pilsētas pašvaldības vēstule uz 2 lpp. 

 
 
 
 
 
Priekšsēža p. i. Olga Kokāne 
 
 
22.09.2014. 13:34 
143 
Olga Kokāne, Priekšsēža padomniece  
67508520, 29197604, olga@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


